РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«УСПЕНСКИЙ ТЕХНИКУМ МЕХАНИЗАЦИИ И
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ТЕХНОДОГИЙ»

П Р И К А З №
с. Успенское

Л-3 . и Л У К д ^ .2015 г.
«Об утверждении цен на платные образовательные услуги»

На основании Устава государственного бюджетного образовательного
учреждения начального профессионального образования профессионального
училища № 69 КК, Положения о порядке оказания платных услуг,

\J/

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить оплату услуг, оказываемых населению государственным

бюджетным профессиональным образовательным учреждением

Краснодарского края «Успенским техникумом механизации и

профессиональных технологий», подведомственным министерству

образования и науки Краснодарского края в 2015-2016 годах согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

бухгалтера Чараеву А.Г.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Приложение к приказу
ГБПОУ КК УТМиПТ

отЛЗ.Сб |Р~№

Ц Е Н Ы

За оказание услуг, относящихся к программам дополнительного профессионального образования,
оказываемые

Государственным бюджетным профессиональным образовательным учреждением Краснодарского
края "Успенским техникумом механизации и профессиональных технологий"

в 2015-2016 гг

№
п/п

Наименование услуги

Количество
часов

освоения
учебной

программы

Наполняемость
группы (человек)

Единица
платной
услуги

Цена (руб., без
НДС)

1 2 3 4 5 6

1 Профессиональная подготовка водителей
транспортных средств, категории «В»

200 10 чел/час 25000

2 Профессиональная подготовка водителей
транспортных средств категории «С»

253 12 чел/час 43000

3
Профессиональная подготовка водителей
транспортных средств категории «В» (без учета
стоимости ГСМ)

200 10 чел/час 19000

4
Профессиональная подготовка водителей
транспортных средств категории «С» (без учета
стоимости ГСМ)

253 12 чел/час 23000

Директор ГБПОУ КК УТМиПТ